別記第8号様式の2(第7条の2関係)

北広島市長　上　野　正　三　様

〒 ０６１―１１９２

住　所 北広島市中央○丁目◆番地△

氏　名 北広島　三郎 ㊞

電　話 011-372-○△◆○

平成
令和

　２７年　９月２４日 第 号

本　籍

住　所

氏　名

スタッフ

店舗名

普通・当座 口座番号 名義

□　整理台帳の記載　　　　　　　　　　　　　　　□　整理台帳索引の記載

令和 元年 ９月２５日

　例）納骨堂を購入し、慰霊堂を使用しなくなったため。
　例）○○県に転居することとなり、転居先で埋葬するため。

□還付なし　　□還付あり

　還付先
金融機関名

口座種別

課　長 主　査

令和　 　　年 　　　月　 　　日

取 下 げ の 理 由

決　　　裁 決 定 年 月 日 備　考 受　付

使用許可年月日 許可番号 12345

埋
蔵
予
定
者

　北海道北広島市中央○丁目◆番地△

　北広島市中央○丁目◆番地△

北広島　太郎

使 用 者 区 分 焼骨埋蔵　・　生前予約者　・　主宰者

慰 霊 堂 使 用 取 下 届

　　下記のとおり、慰霊堂の使用が不用となりましたので、使用許可証を添えて

　慰霊堂の使用を取り下げいたします。

墓 地 名 北　広　島　霊　園　【 慰 霊 堂 】

北
広
島